
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

20064 GORGONZOLA (MI) - VIA MOLINO VECCHIO - C.F. 83505310157 C.M. MIIC8E600B

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. MOLINO VECCHIO-GORGONZOLA

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2024

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

157.923,08

158.143,89

18.481,49 192.235,02 210.716,51

0,00 24.008,85 24.008,85

134.113,26 106.562,18 240.675,44

0,00 0,00 0,00

127.964,15

182.152,74

111.273,30 85.337,02 196.610,32

0,00 8.008,83 8.008,83

316.565,64

277.572,04

114.571,01

163.001,03

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 31/12/2024

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2024

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data 13/03/2025 IL DIRETTORE DEI S. G. A.
Sabrina Romeo
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