

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

**ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. MOLINO VECCHIO-GORGONZOLA**

20064 GORGONZOLA (MI) - VIA MOLINO VECCHIO - C.F. 83505310157 C.M. MIIC8E600B

**SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J**

Esercizio finanziario 2024

	<b>Conto residui</b> (importi in euro)	<b>Conto competenza</b> (importi in euro)	<b>Totale</b> (importi in euro)
1 Fondo cassa al 1° gennaio			<b>157.923,08</b>
		<i>di cui (*)</i>	<b>158.143,89</b>
Riscossioni	(+) 18.481,49	192.235,02	<b>210.716,51</b>
	<i>di cui (*)</i> 0,00	24.008,85	24.008,85
Pagamenti	(-) 134.113,26	106.562,18	<b>240.675,44</b>
	<i>di cui (*)</i> 0,00	0,00	0,00
<b>4 Saldo di cassa alla data 31/12/2024</b>	(=)		<b>127.964,15</b>
		<i>di cui (*)</i>	<b>182.152,74</b>

	<b>Residui esercizi precedenti</b> (importi in euro)	<b>Residui dell'esercizio</b> (importi in euro)	<b>Totale</b> (importi in euro)
Residui attivi	(+) 111.273,30	85.337,02	<b>196.610,32</b>
Residui passivi	(-) 0,00	8.008,83	<b>8.008,83</b>
<b>Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2024</b>	(=)		<b>316.565,64</b> <small>[4+(5-6)]</small>

Entrate accertate nell'esercizio	(+)	277.572,04
Spese impegnate nell'esercizio	(-)	114.571,01
<b>Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza</b>	(=)	<b>163.001,03</b> <small>(8-9)</small>

*(soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448*

Data 13/03/2025

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Sabrina Romeo

.....